
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -171,180

2017/12/01 道具代 石灰 861 -172,041 石灰代 現金 2017/12/01 Ａチーム
2017/12/03 団費 一般 36,000 -136,041 Ａチーム 現金 2017/12/03
2017/12/03 団費 一般 39,000 -97,041 Ｂチーム 現金 2017/12/03
2017/12/03 団費 一般 27,000 -70,041 Ｃチーム 現金 2017/12/03
2017/12/03 団費 兄弟 4,000 -66,041 Ｂチーム 現金 2017/12/03
2017/12/03 団費 兄弟 12,000 -54,041 Ｃチーム 現金 2017/12/03
2017/12/03 特別団費 スポーツ保険 800 -53,241 スポーツ保険料 現金 2017/12/03 鈴木嵩君
2017/12/03 特別団費 スポーツ保険 800 -52,441 スポーツ保険料 現金 2017/12/03 土野泰雅君
2017/12/03 父母会費 Ａチーム 6,000 -58,441 おやつ代 現金 2017/12/03
2017/12/03 父母会費 Ｂチーム 7,500 -65,941 おやつ代 現金 2017/12/03
2017/12/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -70,941 弁当代 現金 2017/12/03
2017/12/03 父母会費 Ｃチーム 7,500 -78,441 おやつ代 現金 2017/12/03
2017/12/03 父母会費 Ｃチーム 3,000 -81,441 弁当代 現金 2017/12/03
2017/12/09 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -91,441 スポーツ少年団認定員講習会 現金 2017/12/09
2017/12/09 父母会費 Ａチーム 3,000 -94,441 弁当代 現金 2017/12/09
2017/12/12 その他 雑費 5,400 -99,841 サインボール代 現金 2017/12/12
2017/12/13 グランド代 市営グランド 3,000 -102,841 大森中央公園 現金 2017/12/13
2017/12/16 大会参加費 その他 5,000 -107,841 日進少年野球倶楽部杯 現金 2017/12/16 Ａチーム
2017/12/18 グランド代 市営グランド 1,900 -109,741 大森中央公園 現金 2017/12/18
2017/12/19 道具代 石灰 842 -110,583 石灰代 現金 2017/12/19 Ｂチーム
2017/12/24 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -113,583 ジュニア新春選抜トーナメント 現金 2017/12/24 Ａチーム

合計　 119,600 62,003 -113,583

愛知ベースボールクラブジュニア  2017年12月(12/1 ～ 12/31)　　現金


